
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/05/11 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplacení jednorázové odměny ve výši XXX Kč ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Rudoltice ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 2. pololetí školního roku 

2022/2023 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 2. pololetí školního roku 2022/2023 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 2. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 12.6.2023 až 14.6.2023 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní 

obce. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Oblastní charitou Ústí nad Orlicí se sídlem Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad jako obdarovaný na 

straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Svazem tělesně postižených 

v České republice, z. s., Místní organizace Lanškroun, IČ 75013851v celkové výši 5.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o vystoupení mezi obcí a Uměleckou agenturou 

Antonín Kny se sídlem Zelená 944/5, 160 00 Praha 6, IČ 65437217, jejímž předmětem je vystoupení 

zpěváka Tomáše Linky se skupinou u příležitosti konání oslavy Mezinárodního dne seniorů dne 

30.9.2023 v celkové výši 48.300,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX  v bytovém domě čp. XXX, 



v obci Rudoltice k datu 10. 05. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 604/2 s XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 621/2 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 605/13, dodatku č. 2 k NS č. 601/7, 

608/10, 610/10, 610/12, 620/5, dodatku č. 3 k NS č. 601/8, 603/13, 621/5, dodatku č. 4 k NS č. 621/4, 

dodatku č. 5 k NS č. 616/9, 619/4, dodatku č. 7 k NS č. 611/4, 621/12, dodatku č. 8 k NS č. 613/9, 615/3, 

dodatku č. 11 k NS č. 601/10, dodatku č. 13 k NS č. 610/13, dodatku č. 14 k NS č. 603/1, dodatku č. 

22 k NS č. 623/12, dodatku č. 28 k NS č. 624/2, dodatku č. 37 k NS č. 614/2, dodatku č. 39 k NS 

č. 621/7, dodatku č. 63 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2023 ze dne 11.5.2023, jehož předmětem je 

dotace lesy, platby daní, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2023/05/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2024388/VB/1 Rudoltice, par.č. 235_1, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3087/2 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 25.5.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


